2

1. [bookmark: Par55]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
1. Ульяновской области
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. 11 апреля 2024 года                                                                                     1370

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 30.08.2023 № 2705

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 45, пунктом 10 части 2 статьи 55 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, постановлением Администрации города от 29.12.2022 № 3762  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории города Димитровграда Ульяновской области», в целях обеспечения эффективного управления муниципальным имуществом города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 30.08.2023 № 2705 «Об утверждении Муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.Строку 9 раздела 1 муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами города Димитровграда Ульяновской области», являющейся приложением к постановлению (далее – муниципальная программа), изложить в следующей редакции:
«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации <*>
	Финансирование программы - бюджет города Димитровграда, источником финансового обеспечения которого являются ассигнования из бюджета города Димитровграда Ульяновской области.
Общий объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации программы составляет – 138 034,494 тыс. руб. на весь период, в том числе:
Объем бюджетных ассигнований из бюджета города – 138 034,494 тыс. руб., в том числе:
2025 год – 18 097,851 тыс. руб.;
2026 год – 18 466,351 тыс. руб.;
2027 год – 25 367,573 тыс. руб.;
2028 год – 25 367,573 тыс. руб.;
2029 год – 25 367,573 тыс. руб.;
2030 год – 25 367,573 тыс. руб.

													»;

1.2.Строку 8 раздела 1 подпрограммы «Повышение эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом и земельными ресурсами города Димитровграда Ульяновской области» изложить в следующей редакции:
«
	Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации <*>
	Финансирование подпрограммы - бюджет города Димитровграда, источником финансового обеспечения которого являются ассигнования из бюджета города Димитровграда Ульяновской области.
Общий объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составляет – 33 466,598 тыс. руб. на весь период, в том числе:
Объем бюджетных ассигнований из бюджета города – 33 466,598 тыс. руб., в том числе:
2025 год - 526,298 тыс. руб.;
2026 год - 541,608 тыс. руб.;
2027 год – 8 099,673 тыс. руб.;
2028 год – 8 099,673 тыс. руб.;
2029 год – 8 099,673 тыс. руб.;
2030 год – 8 099,673 тыс. руб.

													»;

1.3.Строку 8 раздела 1 подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы», изложить в следующей редакции:
«
	Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации <*>
	Финансирование подпрограммы - бюджет города Димитровграда, источником финансового обеспечения которого являются ассигнования из бюджета города Димитровграда Ульяновской области.
Общий объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составляет - 104 567,896 тыс. руб. на весь период, в том числе:
Объем бюджетных ассигнований из бюджета города - 104 567,896 тыс. руб., в том числе:
2025 год – 17 571,553 тыс. руб.;
2026 год – 17 924,743 тыс. руб.;
2027 год – 17 267,900 тыс. руб.;
2028 год – 17 267,900 тыс. руб.;
2029 год – 17 267,900 тыс. руб.;
2030 год – 17 267,900 тыс. руб.

													»;

[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25]1.4.Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.5.Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                      С.А.Сандрюков